Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 28.11.2022г.                                                                                                                       № 119

Об утверждении состава членов конкурсной комиссии Трубачевского сельского поселения по отбору кандидатур на должность Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского  района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области», на основании Устава муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Трубачевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Трубачевского сельского поселения от 18.11.2022 г.

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав членов конкурсной комиссии Трубачевского сельского поселения:
1) Клюева Татьяна Витальевна
2) Зяблова Галина Александровна
3) Березовский Игорь Геннадьевич
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Трубачесвкого сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения                                                                                            Э.В. Токмаков

И.о. Главы Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                                В.А. Кривошеин

Совет

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

2

8.11.2022

г.

№

119

Об утверждении состава членов конкурсной комиссии

Трубачевского

сельского

поселения

по отбору кандидатур

на должность Главы

Трубачевс

кого сельского

поселения Шегарского  района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151

-

03 «Об

отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области»,

на

основании

Устава муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

Шега

рского района Томской области

,

Положения

о п

орядке проведения конкурса по

отбору

кандидатур на должность главы

Т

рубачевского сельского поселения

,

утвержденного

решением Совета

Трубачевского

сельского поселения

от

18

.

11

.20

22

г.

СОВЕТ

ТРУБАЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.

Утвердить

следующий состав членов ко

нкурсной комиссии Трубачевского

сельского поселения:

1)

К

люева Татьяна Витальевна

2)

Зяблова Галина Александровна

3)

Березовский Игорь Геннад

ьевич

2.

Насто

я

щее решение

подлежит опубликованию

на

официальном сайте

Администрации

Трубачесвкого

сельского пос

еления  в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

:

www

.

trubachev

o

.

ru

.

3.

Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

обнародования.

Председатель Совета

Трубачевского

сельского пос

еления

Э.В.

Токмаков

И.о. Главы

Администрации

Трубачевского сельского поселения

В

.А.

Кривош

еин

    Совет  Трубачевского  сельского поселения    Шегарского района Томской области       РЕШЕНИЕ       2 8.11.2022 г.                                                                                                                            №  119     Об утверждении состава членов конкурсной комиссии  Трубачевского  сельского  поселения   по отбору кандидатур   на должность Главы  Трубачевс кого сельского  поселения Шегарского  района Томской области       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151 - 03 «Об  отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области»,  на  основании  Устава муниципального образования  Трубачевское   сельское поселение   Шега рского района Томской области ,  Положения   о п орядке проведения конкурса по  отбору  кандидатур на должность главы  Т рубачевского сельского поселения ,  утвержденного   решением Совета  Трубачевского   сельского поселения   от  18 . 11 .20 22   г.     СОВЕТ  ТРУБАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:     1.   Утвердить   следующий состав членов ко нкурсной комиссии Трубачевского  сельского поселения:   1)   К люева Татьяна Витальевна   2)   Зяблова Галина Александровна   3)   Березовский Игорь Геннад ьевич   2.   Насто я щее решение   подлежит опубликованию  на  официальном сайте  Администрации  Трубачесвкого   сельского пос еления  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» :   www . trubachev o . ru .   3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его официального  обнародования.               Председатель Совета  Трубачевского   сельского пос еления                                                                                              Э.В.  Токмаков      И.о. Главы   Администрации     Трубачевского сельского поселения                                                                  В .А.   Кривош еин